
Terratetto in Vendita a Monsummano terme,
Montevettolini

Riferimento: 3439

Vendita

Montevettolini

Monsummano terme

‐1

Terratetto

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

2

1

75

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 85.000

DESCRIZIONE In zona collinare e panoramica, in centro storico, proponiamo un terratetto quattro vani, libero su
tre lati e sviluppato su due livelli. Accediamo direttamente sulla cucina, alla quale segue un
disimpegno che sfocia su un bagno ed una sala da pranzo e che accoglie la scala che si riversa nella
zona notte dove troviamo due camere ed un disimpegno, dove insiste una botola per accedere alla
soffitta ad uso ripostiglio. sul lato esterno della casa è stata ricavata una terrazzina proprio sopra il
soffitto della cantina, alla quale si accede dalla stradina adiacente l'immobile. L'oggetto si presenta
completamente da ristrutturare.


